

부서: 세계화담당관
정책: 주민체감형 세계화기반 구축
단위: 금산형세계화촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
세계화담당관		3,785,331	2,090,920	1,694,411
		도		
		45,697		
		군		
		3,739,634		
주민체감형 세계화기반 구축		366,980	432,855	△65,875
금산형세계화촉진		366,980	432,855	△65,875
국제교류추진(자체)		300,300	349,300	△49,000
201 일반운영비		90,800	109,800	△19,000
01 사무관리비		45,800	64,800	△19,000
●국제교류 외국어 통번역료				
3,000,000원*1식		3,000		
●국외도시 방문 현지수행 용역				
25,000,000원*1식		25,000		
●국제교류 자문료				
2,000,000원*1식		2,000		
●국제교류 홍보자료 제작 및 물품구입				
12,000,000원*1식		12,000		
●세계화교육 강사수당				
1,800,000원*1식		1,800		
●사무용품 구입				
2,000,000원*1식		2,000		
02 공공운영비		5,000	5,000	0
●시군구 국제화 지원기능 분담금				
5,000,000원*1식		5,000		
03 행사운영비		40,000	40,000	0
●국제교류 국외행사 운영				
7,500,000원*4회		30,000		
●국제교류 국내행사 운영				
10,000,000원*1식		10,000		
202 여비		124,500	124,500	0
01 국내여비		4,500	4,500	0
●국제교류 추진		4,500		
03 국외업무여비		120,000	120,000	0
●국제교류업무 추진		120,000		
○유럽권(독일 등)				
6,000,000원*5명*2회		60,000		
○아시아권(베트남,몽골 등)				
3,000,000원*5명*4회		60,000		
203 업무추진비		1,000	1,000	0
03 시책추진업무추진비		1,000	1,000	0
●정부예산확보 및 현안업무추진				
1,000,000원 *1식		1,000		
301 일반보전금		64,000	94,000	△30,000
08 민간인국외여비		24,000	24,000	0
●국제교류 민간인 국외여비				
3,000,000원*8회		24,000		
09 외빈초청여비		40,000	70,000	△30,000

부서: 세계화담당관
정책: 주민체감형 세계화기반 구축
단위: 금산형세계화촉진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●국제행사 외빈초청여비 500,000원*10명*8개도시	40,000		
			308 자치단체등이전	20,000	0	20,000
			13 공기관등에대한경상적위탁사업비	20,000	0	20,000
			●유럽진출형 국박스 유통 및 마케팅 추진 20,000,000원*1식	20,000		
			고향사랑 기부제 운영(자체)	66,680	83,555	△16,875
			201 일반운영비	46,680	66,680	△20,000
			01 사무관리비	46,680	66,680	△20,000
			●답례품 선정위원회 참석수당 70,000원*4명*3회	840		
			●기금운용심의위원회 참석수당 70,000원*6명*2회	840		
			●고향사랑기부제 답례품 구입 30,000원*1,000명	30,000		
			●고향사랑기부제 홍보물품 구입 10,000,000원*1식	10,000		
			●고향사랑기부제 배송비 지원 5,000원*1,000명	5,000		
			308 자치단체등이전	20,000	11,875	8,125
			13 공기관등에대한경상적위탁사업비	20,000	11,875	8,125
			●고향사랑기부제 홍보(방송, 옥외광고 등) 20,000,000원*1식	20,000		
			전략과제·대규모 프로젝트 발굴	1,609,000	28,000	1,581,000
			전략사업 및 신성장동력 발굴	5,000	22,500	△17,500
			전략프로젝트(자체)	5,000	9,500	△4,500
			201 일반운영비	2,000	6,000	△4,000
			01 사무관리비	2,000	6,000	△4,000
			●전략프로젝트 현안 정책자료 인쇄 25,000원*80부*1회	2,000		
			202 여비	3,000	3,500	△500
			01 국내여비	3,000	3,500	△500
			●전략프로젝트 업무추진	3,000		
			전략사업 및 프로젝트 추진	1,604,000	5,500	1,598,500
			프로젝트사업(자체)	4,000	5,500	△1,500
			201 일반운영비	1,500	3,000	△1,500
			01 사무관리비	1,500	3,000	△1,500
			●전략프로젝트 현안 정책자료 인쇄 30,000원*50부	1,500		
			202 여비	2,500	2,500	0
			01 국내여비	2,500	2,500	0
			●전략프로젝트 업무추진	2,500		
			금산자연치유정원 진입도로 개설(자체)	1,600,000	0	1,600,000
			401 시설비및부대비	1,600,000	0	1,600,000
			01 시설비	1,594,240	0	1,594,240

부서: 세계화담당관
 정책: 전략과제·대규모 프로젝트 발굴
 단위: 전략사업 및 프로젝트 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			●금산자연치유정원 진입도로 개설 1,594,240,000원*1식	1,594,240		
		03 시설부대비		5,760	0	5,760
			●금산자연치유정원 진입도로 개설 1,600,000,000원*0.36%	5,760		
		디지털금산구현		1,773,951	1,610,665	163,286
			도	45,697		
			군	1,728,254		
		정보화인프라구축		373,000	266,000	107,000
		정보화시스템고도화(자체)		200,000	117,000	83,000
		201 일반운영비		200,000	0	200,000
		02 공공운영비		200,000	0	200,000
		●정보시스템 클라우드 전환사업 200,000,000원*1식		200,000		
		정보이용환경기반조성(자체)		173,000	149,000	24,000
		405 자산취득비		173,000	149,000	24,000
		01 자산및물품취득비		173,000	149,000	24,000
		●군정업무용 PC 구입 1,250,000원*112대		140,000		
		●군정업무용 모니터 구입 250,000원*60대		15,000		
		●군정업무용 프린터 구입 400,000원*25대		10,000		
		●군정업무용 노트북 구입 1,600,000원*5대		8,000		
		정보화운영관리		879,887	1,227,010	△347,123
		농어촌등소외계층정보화사업(자체)		42,900	42,900	0
		301 일반보전금		42,900	0	42,900
		14 기타보상금		42,900	0	42,900
		●주민정보화교육 강사수당 40,000원*80시간*12회		38,400		
		●마을이동교육 강사수당 45,000원*10시간*10회		4,500		
		정보화운영및유지관리(자체)		836,987	1,184,110	△347,123
		201 일반운영비		666,160	958,140	△291,980
		01 사무관리비		625,710	231,100	394,610
		●개인정보보호 강사료 1,000,000원*1회		1,000		
		●개인정보보호 리플릿 제작 500,000원*1회		500		
		●공무원 정보화교육 강사수당 50,000원*50시간*2회		5,000		
		●공무원 정보화교육 교재 제작 10,000원*150부		1,500		
		●정보화사업 평가위원 수당 250,000원*4명*3회		3,000		

부서: 세계화담당관
정책: 디지털금산구현
단위: 정보화운영관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
●정보화사업 과업 심의수당	250,000원*2명*4회	2,000		
●행정업무용 S/W 구입		122,210		
○MS-GAS	260,000원*220본	57,200		
○한컴오피스 한글	110,000원*250본	27,500		
○PC 백신	29,000원*700본	20,300		
○Window 서버 백신	440,000원*5본	2,200		
○Linux 서버 백신	710,000원*1본	710		
○EPP 백신	5,000원*700본	3,500		
○알툴즈	19,000원*200본	3,800		
○PPA 라이선스	7,000,000원*1식	7,000		
●행정전산장비 통합 유지보수	230,000,000원*1식	230,000		
●정보시스템 운영센터 유지보수	155,000,000원*1식	155,000		
●행정포털시스템 유지보수	50,000,000원*1식	50,000		
●금산군 홈페이지 유지보수	22,000,000원*1식	22,000		
●금산군 홈페이지 웹접근성 인증 갱신	3,000,000원*1식	3,000		
●DRPA 유지보수	2,000,000원*1식	2,000		
●개인정보보호 관리수준 컨설팅	18,000,000원*1식	18,000		
●소산용 백업미디어 구입	250,000원*14개	3,500		
●무정전전원장치 배터리 교체	6,000,000원*1식	6,000		
●노트북 배터리 구입	100,000원*10개	1,000		
02 공공운영비		40,450	727,040	△686,590
●홈페이지 도메인 사용수수료	250,000원*1회	250		
●홈페이지 실명인증 수수료	100,000원*12월	1,200		
●스마트행정 태블릿 통신요금	2,000,000원*12월	24,000		
●개인정보침해사고 배상책임보험	15,000,000원*1식	15,000		
202 여비		5,000	29,320	△24,320
01 국내여비		5,000	4,320	680
●데이터정보 업무추진		5,000		
308 자치단체등이전		165,827	196,650	△30,823
13 공기관등에대한경상적위탁사업비		165,827	161,650	4,177
●시군구 공통기반 및 재해복구 유지보수	98,550,000원*1식	98,550		

부서: 세계화담당관
정책: 디지털금산구현
단위: 정보화운영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		●시군구 행정정보시스템 서비스데스크 운영 7,250,000원*1식		7,250		
		●온나라시스템 유지보수 60,027,000원*1식		60,027		
		데이터기반 정책결정지원		401,500	0	401,500
		공공데이터 개방 확대 및 이용활성화(자체)		69,000	0	69,000
		201 일반운영비		47,000	0	47,000
		01 사무관리비		26,000	0	26,000
		●DAI 교육 강사수당 2,000,000원*1회	2,000			
		●데이터역량강화 교육 강사수당 1,000,000원*1식	1,000			
		●데이터활성화 홍보물품 제작 1,000,000원*1식	1,000			
		●공공데이터 품질진단 컨설팅 22,000,000원*1식	22,000			
		02 공공운영비		21,000	0	21,000
		●OPEN AI 이용료 500,000원*12월	6,000			
		●챗GPT 이용료 750,000원*20개	15,000			
		207 연구개발비		22,000	0	22,000
		02 전산개발비		22,000	0	22,000
		●DAI 기반 업무간소화 서비스 개발 22,000,000원*1식	22,000			
		데이터기반행정 활성화(자체)		332,500	0	332,500
		201 일반운영비		297,500	0	297,500
		01 사무관리비		297,500	0	297,500
		●디지털 플랫폼 유지관리 및 분석사업 297,500,000원*1식	297,500			
		308 자치단체등이전		35,000	0	35,000
		07 자치단체간부담금		35,000	0	35,000
		●민간데이터 공동구매 부담금 35,000,000원*1식	35,000			
		통계서비스 제공		119,564	117,655	1,909
			도	45,697		
			군	73,867		
		통계운영관리(자체)		37,400	34,400	3,000
		201 일반운영비		34,400	34,400	0
		01 사무관리비		34,400	34,400	0
		●통계조사 홍보현수막 및 안내문 유인 60,000원*5종*8회	2,400			
		●통계연보 발간 10,000,000원*1식	10,000			
		●행정수첩 제작 22,000,000원*1식	22,000			
		405 자산취득비		3,000	0	3,000
		01 자산및물품취득비		3,000	0	3,000
		●통계상황실 에어컨 구입 3,000,000원*1대	3,000			

부서: 세계화담당관
정책: 디지털금산구현
단위: 통계서비스 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	통계조사(도비)	29,544	31,965	△2,421
		도 8,863		
		군 20,681		
	101 인건비	10,759	10,395	364
		도 3,228		
		군 7,531		
	04 기간제근로자등보수	10,759	10,395	364
	●사업체조사 관리요원 인부임 9,673,000원*1식	9,673		
		도 2,902		
		군 6,771		
	●고용 및 산재보험 1,086,000원*1식	1,086		
		도 326		
		군 760		
	201 일반운영비	18,785	21,570	△2,785
		도 5,635		
		군 13,150		
	01 사무관리비	18,785	21,570	△2,785
	●사업체조사 도급조사요원 수수료 17,525,000원*1식	17,525		
		도 5,257		
		군 12,268		
	●사업체조사 도급조사원 교통비 1,260,000원*1식	1,260		
		도 378		
		군 882		
	충남사회조사(도비)	52,620	51,290	1,330
		도 36,834		
		군 15,786		
	101 인건비	16,143	15,514	629
		도 11,300		
		군 4,843		
	04 기간제근로자등보수	16,143	15,514	629
	●조사관리자 인부임 9,531,000원*1식	9,531		
		도 6,672		
		군 2,859		
	●입력내검요원 인건비 6,612,000원*1식	6,612		
		도 4,628		
		군 1,984		
	201 일반운영비	36,077	35,376	701
		도 25,254		
		군 10,823		
	01 사무관리비	36,077	35,376	701

부서: 세계화담당관
정책: 디지털금산구현
단위: 통계서비스 제공

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감	
			●도급조사요원 수수료 32,096,000원*1식	32,096		
			도	22,467		
			군	9,629		
			●도급조사원 교통비 800,000원*1식	800		
			도	560		
			군	240		
			●홍보물 제작 및 조사용품 3,181,000원*1식	3,181		
			도	2,227		
			군	954		
			202 여비	400	400	0
			도	280		
			군	120		
			01 국내여비	400	400	0
			●사회조사 여비	400		
			도	280		
군	120					
행정운영경비(세계화담당관)			35,400	19,400	16,000	
기본경비			35,400	19,400	16,000	
기본경비(자체)			19,400	19,400	0	
201 일반운영비			15,800	15,800	0	
01 사무관리비			14,900	14,900	0	
●기본 사무용품 구입 900,000원*12월			10,800			
●업무보고 및 의회업무 보고서 400,000원*2회			800			
●복사기 유지비 400,000원*1대*3회			1,200			
●FAX 유지비 200,000원*1대*3회			600			
●냉온정수기 및 공기청정기 유지 100,000원*12월			1,200			
●쓰레기봉투 구입 500원*50매*12월			300			
02 공공운영비			900	900	0	
●우편요금 75,000원*12월			900			
203 업무추진비			3,600	3,600	0	
04 부서운영업무추진비			3,600	3,600	0	
●부서운영 업무추진비 300,000원*12월			3,600			
현안업무추진(자체)			16,000	0	16,000	
201 일반운영비			16,000	0	16,000	
01 사무관리비			16,000	0	16,000	
●특근급식비 1,000,000원*16명			16,000			